EDITAL DAC E SDH Nº 17/2025 - PROGRAMA AFROATITUDE

PROCESSO Nº 23106.054711/2025-88

SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS – SDH
COORDENAÇÃO NEGRA – COQUEN

DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – DAC
EDITAL DAC E SDH Nº 17/2025 - PROGRAMA AFROATITUDE

A Secretaria de Direitos Humanos, por meio da Coordenação Negra, e o Decanato de
Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais
consonante com a Resolução da Reitoria nº 0156/2012, torna público o resultado
dos recursos interpostos pelos(as) candidatos(as) no resultado preliminar do
EDITAL DAC E SDH Nº 17/2025 - PROGRAMA AFROATITUDE, em ordem crescente de
matrículas.
As justificativas da banca para o deferimento ou indeferimento dos recursos
interpostos contra o resultado preliminar estarão à disposição dos(as) estudantes no
sistema SIGAA.

MATRÍCULA SITUAÇÃO
190108428 DEFERIDO
202015240 DEFERIDO
202027500 INDEFERIDO
202027626 INDEFERIDO
202038808 DEFERIDO
211019329 INDEFERIDO
211019383 INDEFERIDO
211024220 DEFERIDO
211030095 INDEFERIDO
211054032 INDEFERIDO
221016160 INDEFERIDO
221018817 DEFERIDO
221023719 INDEFERIDO
222013430 DEFERIDO
232019447 INDEFERIDO
241004864 INDEFERIDO
241016524 INDEFERIDO
241027840 INDEFERIDO
241027920 INDEFERIDO
241030710 INDEFERIDO
241038871 INDEFERIDO
242012682 INDEFERIDO
242012940 INDEFERIDO
242023461 INDEFERIDO
242028548 INDEFERIDO
251028556 INDEFERIDO
252009330 INDEFERIDO
252010968 INDEFERIDO

Edital 17/2025 Resultados RECURSOS (13464123)         SEI 23106.054711/2025-88 / pg. 1

252013870 INDEFERIDO
252014591 INDEFERIDO
252016077 INDEFERIDO
252024785 INDEFERIDO
252034549 DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Elizabeth Maria Mamede da Costa,
Coordenador(a) da Coordenação Negra da Secretaria de Direitos
Humanos, em 26/11/2025, às 16:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13464123 e o código CRC 322D3D6F.

Referência: Processo nº 23106.054711/2025-88 SEI nº 13464123

Edital 17/2025 Resultados RECURSOS (13464123)         SEI 23106.054711/2025-88 / pg. 2

	Edital 17/2025 Resultados RECURSOS (13464123)